parzialmente finanziata da CureLab (150.000€) era volta a valutare il ruolo della proteina p62 
nell’omeostasi tissutale. 

o Premio CureLab Oncology Inc – Il sottoscritto ha ricevuto dalla Biotechnology 
Company CureLab Oncology Inc, Dedham (MA), duemilacinquecento (2.500) azioni 
(common shares) della Società come premio per i risultati scientifici ottenuti nel 
periodo 2013-2016. 

- 2013 – oggi – Co-Responsabile di ricerche svolte in collaborazione con la The Division of 

Endocrinology and Metabolism - University of Connecticut Health Center - Farmington -